平成３０年１２月３日

  堺         市

堺保健センター・市民駐車場建設外工事の設計図書の訂正について（通知）

堺保健センター・市民駐車場建設外工事の設計図書等について、下記のとおり、一部訂

正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市ホームページに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．図面の訂正

   ・訂正箇所

図面 A/002、A/003、A/004、A/005、A/006、A/009、A/010、A/011、A/012、

A/019、A/020、A/021、A/022、A/023、A/024、A/025、A/027、A/028、

    A/029、A/030、A/031、A/032、A/033、A/034、A/035、A/036、A/038、

    A/039、A/040、A/041、A/042、A/043、A/044、A/045、A/046、A/047、

    A/048、A/049、A/051、A/055、A/056、A/057、A/059、A/062、A/063、

A/064、A/065、A/066、A/067、A/068、A/069、A/071、A/072、A/073、

A/075、A/076、A/077、A/080、A/083、A/084、A/086、A/088、A/100、

A/101、A/110、A/111、A/112、A/113、A/138、K/003 、S/011、S/016、

S/022

２．参考内訳明細書の訂正

  ・訂正箇所

参考内訳明細書（建築工事）  P7、P9、P11、P12、P16、P18、P21、P22、P23、

P24、P25、P26、P28、P30、P31、P32、P34、

P36、P37、P38、P39、P42、P43、P44、P45、

P46、P47、P48、P50、P53、P54、P55、P56、

P57、P58、P69、P70、P78、P82、P83、P84、

P86、P89、P90、P91、P92、P93、P94、P96、

P97、P98、P99、P100、P101、P103、P104、P105、

P115、P118、P126、P128、P134

参考内訳明細書の訂正について

１．参考内訳明細書（質疑回答後）

再掲している参考内訳明細書（質疑回答後）は、公告日当初の参考内訳明細

書と比較し、下記の訂正を実施しています。

（１）項目の訂正

（２）項目の追加

（３）項目の削除

２．参考内訳明細書の訂正後抜粋資料

堺保健センター・市民駐車場建設外工事の設計図書の訂正について（通知）

に掲載している参考内訳明細書の訂正後抜粋資料において、上記１のうち、（１）

（２）については、網掛けで表現しています。（３）については削除しているた

め、網掛けはありませんが、公告日当初の参考内訳明細書と比較し、ご確認く

ださい。